
 

         
 

Kotva, sociálně terapeutická dílna, Strážnice 
 

Č E R V E N  2 0 2 4 

  
 

 
 

     DEN Pracovní terapie č. 1 Pracovní terapie č. 2 Pracovní terapie č.3 Další činnosti 

PONDĚLÍ  
3. 6. 

Šití drobných věcí Pletení náramků +  
práce na zahradě 
 

Natírání dřeva + 
stříhání vatelínu 

Společenské 
odpoledne 

ÚTERÝ 
4. 6. 

Vaření – Bramborový 
salát a pečené kuře 

Porada 10.05 hod.  
Lakování košíků        

Drhání levandule +  
dekorování dřeva 

Společenské 
odpoledne 

STŘEDA 
5. 6. 

Panenky Macramé Panenky Macramé + 
práce s korálky 

Obrušování dřeva + 
drhání levandule 

Společenské 
odpoledne 

ČTVRTEK 
6. 6.  

Příprava zahradní 
slavnosti 

Práce na zahradě + 
příprava na prezent. 
akci 

Tkaní na stavu + 
drhání levandule 

Společenské 
odpoledne 

PÁTEK 
7. 6. 

Balení výrobků STD Setkání 
s psychologem 
v 9:00 

Prezentace STD  
v Hodoníně 

Úklid 

PONDĚLÍ  
10. 6. 

Práce na zahradě Příprava zahradní 
slavnosti 

Natírání dřeva + 
stříhání vatelínu 

Společenské 
odpoledne 

ÚTERÝ 
11. 6. 

Vaření – příprava 
občerstvení na ZS 

ZAHRADNÍ 
SLAVNOST  

ZAHRADNÍ 
SLAVNOST  

Od 10:00 – 16:00  

STŘEDA 
12. 6. 

Úklid po zahradní 
slavnosti 

Přístav v 10:05 hod. Obrušování dřeva + 
drhání levandule 

Společenské 
odpoledne 

ČTVRTEK 
13. 6. 

Keramika – tvoření  Pletení košíků + 
práce na Důbravě 

Drhání levandule +  
dekorování dřeva 

Společenské 
odpoledne 

PÁTEK 
14. 6. 

Angličtina Pletení košíků + 
práce s korálky 

Tkaní na stavu + 
stříhání vatelínu 

Úklid 

PONDĚLÍ  
17. 6. 

Šití drobných věcí Práce na zahradě + 
příprava ozdravného 
pobytu 

Natírání a 
obrušování dřeva 

Společenské 
odpoledne 

ÚTERÝ 
18. 6. 

OZDRAVNÝ POBYT Mikulov a okolí Kotva není  

STŘEDA 
19. 6. 

OZDRAVNÝ POBYT Mikulov a okolí Kotva není  

ČTVRTEK 
20. 6. 

OZDRAVNÝ POBYT Mikulov a okolí Kotva není  

PÁTEK 
21. 6. 

Angličtina Výroba mýdel  Stříhání vatelínu + 
tkaní na stavu 

Úklid 

PONDĚLÍ  
24. 6. 

Šití drobných věcí Práce s Fimo 
hmotou + zahrada 

Stříhání vatelínu + 
drhání levandule 

Společenské 
odpoledne 

ÚTERÝ 
25. 6. 

Vaření – Švédské 
masové kuličky, příloha 

Práce s Fimo 
hmotou + zahrada 

Natírání a 
obrušování dřeva 

Společenské 
odpoledne 

STŘEDA 
26. 6. 

Úklid lednice Arteterapie  
v 10:05 hod. 

Dekorování dřeva + 
drhání levandule 

Společenské 
odpoledne 

ČTVRTEK 
27. 6. 

Šití drobných věcí Porada 10.05 hod. 
Panenky Macramé  

Obrušování dřeva + 
tkaní na stavu 

Společenské 
odpoledne 

PÁTEK 
28. 6. 

Angličtina   
 

Práce na Důbravě Tkaní na stavu + 
stříhání vatelínu 

Úklid 


